
о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело № 013/01/17.1-609/2023 по признакам нарушения Профессиональным
образовательным учреждением «Региональный центр подготовки граждан Российской
Федерации к военной службе и военно-патриотического воспитания общероссийской
общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии,
авиации и флоту России» (Республика Мордовия, город Саранск, Энергетическая ул., д.28,
ИНН 1328002219, ОГРН 1101300000670, КПП 132801001) части 1 статьи 17.1 Федерального
закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 013/01/17.1-609/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> – руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Мордовия;

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного
законодательства Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Мордовия;

<...> – заместитель начальника отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Мордовия;

<...> – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Мордовия;

<...> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Мордовия;

<...> – специалист-эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного
законодательства Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Мордовия.


